

Förslag om tilläggsanslag för att förnya undergolvet i idrottshallen

NLIN 29.02.2024 § 35
181/02.02.02/2024

Beredning

tf direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur / lokalchef
Kenneth Albrecht, tfn 0440 555 412

År 2017 utfördes reparationsåtgärder i idrottshallen i syfte att åtgärda problem med inneluften. Genom åtgärderna tätades golvet på grund av skador som upptäckts i undergolvet, och samtidigt förnyades ventilationen i olika delar av byggnaden, bland annat i själva idrottssalen.

Man bestämde sig för denna lösning eftersom det inte är ändamålsenligt att totalrenovera idrottshallen och för att det i budgeten hade reserverats anslag för byggande av en ny idrottshall.

Eftersom den lösning som valdes och som var lämplig med tanke på den dåvarande planen orsakar undergolvet i idrottshallen skada, och eftersom projektet för den nya idrottshallen inte har framskridit enligt de ursprungliga planerna, behöver undergolvet i salen förnyas för att salen ska kunna fortsätta användas på ett säkert sätt, då undergolvet skick försämras kontinuerligt. Vid årsskiftet 2023–2024 var undergolvet föremål för en konditionsbedömning med hjälp av stickprov, som utfördes för att kunna bedöma undergolvet skick. Som ett resultat konstaterades det att det inte är möjligt att reparera undergolvet och att det är nödvändigt att förnya undergolvet och samtidigt göra vissa strukturella modifieringar.

Undergolvet förnyas så att det tål de extra fuktproblem som det utsätts för och som inte i sin helhet kan lösas genom detta projekt. Med andra ord är det inte fråga om ett projekt som är jämförbart med grundläggande renovering, utan syftet är att göra idrottshallen säker att använda tills en nybyggnation blir klar eller idrottshallsfrågan avgörs på annat sätt.

Projektet måste genomföras vid en sådan tidpunkt att verksamheten vid idrottshallen inte försvåras i onödan, och det är viktigt att salen kan användas från tidig höst så att skolorna och föreningarna kan använda den fullt ut.

I budgeten för 2024 har det inte reserverats anslag för reparationsåtgärder i idrottshallen. Kostnaderna för förnyande av undergolvet i idrottssalen beräknas uppgå till 80 000–100 000 euro. För finansieringen av projektet behövs således ett tilläggsanslag på 100 000 euro för 2024.

Föredragning

tf direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Kenneth Albrecht

Förslag

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar föreslå stadsstyrelsen och vidare stadsfullmäktige att ett investeringsanslag på 100 000 euro beviljas för förnyande av undergolvet i idrottshallen.

Beslut

Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade föreslå stadsstyrelsen och vidare stadsfullmäktige att ett investeringsanslag på 100 000 euro beviljas för förnyande av undergolvet i idrottshallen.

Denna paragraf justerades omedelbart.

